
Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico contratacion@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 396/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 14:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mejorada del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D

Objeto del Contrato: "Realización de actuaciones en materia de violencia de género en el Municipio de
Mejorada del Campo (MADRID)"

"Realización de actuaciones en materia de violencia de género en el Municipio de Mejorada del CampoDescripción 
(MADRID)"
Valor estimado del contrato 162.108,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 178.319,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 162.108,97 EUR.

Clasificación CPV
85300000 - Servicios de asistencia social y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Observaciones: Conforme cl. 12 del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Formalizado

Adjudicatario

ASOCIACION TRABE
NIF G84199132
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Alejandro Rodríguez nº 4, local izda
(28039) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 915907482
Correo Electrónico trabe@trabe.org.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 162.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 178.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato G396/2024
Fecha de Formalización 09/07/2024

Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO 396 2024.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03205fc4-8792-4cd9-a368-bb0189c23a64

Motivación

Motivación A propuesta de la Mesa de 10/05/2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03205fc4-8792-4cd9-a368-bb0189c23a64
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03205fc4-8792-4cd9-a368-bb0189c23a64


LugarApertura criterios basados en juicios de

Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico ayuntamiento@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo España

Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico ayuntamiento@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo España

Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico ayuntamiento@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo España

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Mejorada del Campo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.mejoradadelcampo.es/index.php

Presentación de recursos

Mejorada del Campo
Sitio Web https://www.mejoradadelcampo.es/index.php

Arbitraje

Mejorada del Campo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.mejoradadelcampo.es/index.php

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://www.mejoradadelcampo.es/index.php
https://www.mejoradadelcampo.es/index.php
https://www.mejoradadelcampo.es/index.php


Lugar

SEDE ELECTRONICA AYTO. MEJORADA DEL
CAMPO (MADRID)

Dirección Postal

Plaza del Progreso s/n
(28840) Mejorada del Campo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 04/04/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

SEDE ELECTRONICA AYTO. MEJORADA DEL
CAMPO

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo España

Apertura del ARCHIVO 1 denominado
DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA .

Apertura sobre administrativo
El día 04/04/2024 a las 09:30 horas
Conforme cl. 24.1 PCAP

SEDE ELECTRONICA AYTO. MEJORADA DEL
CAMPO (MADRID)

Dirección Postal

Plaza del Progreso s/n
(28840) Mejorada del Campo España

valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 04/04/2024 a las 09:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 52Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

PROYECTO TÉCNICO. Diseño de la intervención con una descripción de la metodología, intervención, desarrollo de
actividades y sistema de evaluación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 48Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j6eZWAJLeV4tm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013799377 |  2024-000786169 | Wed, 17 Jul 2024 14:34:55:639 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66972433155257989203575915185599349502 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j6eZWAJLeV4tm4eBPtV6eQ%3D%3D

